
Rada Miejska w Prudniku 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Notatka służbowa z posiedzenia Komisji w dniu  

15 września 2021 r. 

 

Posiedzenie w dniu 15 września 2021 r.  

Posiedzenie rozpoczęto 15 września 2021 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:30 tego 

samego dnia. 

 

W spotkaniu wzięło udział 2 członków Komisji: 

1. Zygmunt Bochenek 

2. Jacek Urbański  

/lista obecności stanowi załącznik nr 1 do notatki/ 

 

W spotkaniu udział wzięli: Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej Katarzyna 

Żurawicka – Kaszoid, Radca Prawny Katarzyna Lenda – Gach, Sekretarz Gminy Marek 

Radom 

W spotkaniu wzięli udział ponadto: Przedstawiciele mieszkańców Wieszczyny Marta 

Szafrańska i Piotr Bolibrzuch oraz sołtys sołectwa Dębowiec Beata Halerz. 

 

Przewodniczący Komisji Zygmunt Bochenek przywitał zebranych na spotkaniu. 

 

1. Rozpatrzenie Skargi mieszkańców przysiółka Wieszczyna. 

Przedstawicielka mieszkańców Wieszczyny Marta Szafrańska przedstawiła radnym 

sprawę ze swojego punktu widzenia. 

Radny Jacek Urbański oznajmił, że Komisja nie może zająć stanowiska w sprawie dopóki 

nie będzie znane rozstrzygnięcie Samorządowego Kolegium Odwoławczego. Na dzień 

dzisiejszy Komisja może przyjąć uwagi dotyczące prowadzenia sprawy przez gminę. 

Odnośnie sedna sprawy, a mianowicie o legalności budowy domków rada nie jest władna się 

wypowiadać 

Pani Marta Szafrańska podkreśliła, że nie chce, aby komisja podejmowała decyzję  

w sprawie legalności domków. Mieszkańców niepokoi sposób przeprowadzenia procedury, 

uchybienia dokonane w trakcie procedury oraz zachowanie w całej sytuacji Burmistrza, czyli 

wydanie zezwolenia na budowę hotelu,  ustalenie dowolnego obszaru do analizy przy  

wydawaniu warunków zabudowy, niepublikowanie na stronie BIP Urzędu petycji 

mieszkańców i brak odpowiedzi na nie. To są zarzuty, którymi powinna zająć się komisja. 

Kwestie nieopublikowania petycji złożonych we wcześniejszym czasie wyjaśnił sekretarz 

Marek Radom, natomiast całą procedurę od momentu wydania warunków zabudowa dla 

hotelu w Wieszczynie Kierownik Referatu Gospodarki przestrzennej Katarzyna Żurawiecka- 

Kaszoid.  

 

Po wytłumaczeniu zagadnień możliwych podczas spotkania członkowie komisji sformułowali 

pisma do Burmistrza Prudnika z prośbą o złożenie wyjaśnień dotyczących innych 

problematycznych kwestii związanych ze złożoną skargą.  

 

Przewodniczący Komisji 

 

Zygmunt Bochenek 

 Przygotował(a): Joanna Chilińska 


